
 

 

UCHWAŁA NR XIV/148 /2019 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481),  

art. 18 ust. 2 pkt 14, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Lubaczów, uchwalonym na podstawie Uchwały Nr XII/138/2011 Rady Gminy w Lubaczowie 

z dnia 29 sierpnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„szkole – rozumie się przez to szkoły, o których mowa w art.90b ust. 3 pkt 1 ustawy”. 

2. § 2 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„kolegium” – rozumie się przez to kolegia, o których mowa w art. 90b ust. 3 pkt 1 ustawy”. 

3. § 2 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ośrodku – rozumie się przez to ośrodki, o których mowa w art. 90b ust. 3 pkt 2 ustawy”. 

4. § 2 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„uczniu – rozumie się przez to uczniów szkół, słuchaczy kolegiów i wychowanków 

ośrodków, zamieszkałych na terenie Gminy  Lubaczów”. 

5. § 2 pkt 15 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Stypendyście – należy rozumieć : ucznia , słuchacza, wychowanka, o których mowa 

w art. 90 b ust. 3 ustawy, którym przyznano pomoc materialną o charakterze socjalnym”. 

6. § 3 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Stypendium szkolne może być udzielane uczniom szkół ponadpodstawowych oraz 

słuchaczom kolegiów, o których mowa w art. 90d ust. 3 ustawy, także w formie całkowitego 

lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 27



zamieszkania (w tym opłat za internat lub bursę oraz opłat za przejazdy z miejsca zamieszkania 

i z powrotem).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 27


		2020-01-03T13:19:59+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




